3

Администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2016 года  № 38
О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

      Согласно ст. 39.1, 39.2, а также статьи 39.9 Земельного кодекса РФ и на основании заявления администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, сельское поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

                                       постановляет:

1. Предоставить администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (ИНН 0259002069, ОГРН 1020201728821) в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью – 1050000 кв. м., с кадастровым номером 02:20:150601:8, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, Казангуловский сельсовет, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства.

2. Администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельного участка в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                            Глава сельского поселения

                                            Казангуловский сельсовет муниципального района

                                            Давлекановский район Республики Башкортостан

                                            И.Р.Мухаметгалин